

ALLERGEN QUESTIONNAIRE

Name of Company:	Haynes Manufacturing Company
Address (Head Office):	24142 Detroit Road Westlake, OH 44145 USA
Telephone Number:	440-871-2188
Fax Number:	440-871-0855
Company Website:	www.haynesmfg.com
Address of Production Site (if different from above):	24142 Detroit Road Westlake, OH 44145 USA

Contact Details	Name	Telephone No.	E-Mail Address
Technical	Tammy Doctor	440-871-2188 Extension 126	tdoctor@haynesmfg.com
Manufacturing	Beth Kloos	440-871-2188 Extension 106	bkloos@haynesmfg.com
Commercial	Beth Kloos	440-871-2188 Extension 106	bkloos@haynesmfg.com
Logistics	Tammy Doctor	440-871-2188 Extension 126	tdoctor@haynesmfg.com
24-hr Emergency Contact	Beth Kloos	440-871-2188 Extension 106	bkloos@haynesmfg.com

Principle Production/Process:	Manufacturer of Premium Food Grade Lubricants
Completed by (name and position):	Tammy Doctor – Sales & Marketing Coordinator
Date completed:	March 23, 2016

ALLERGEN INFORMATION			
Name of Supplier	Haynes Manufacturing Company	Product code	Haynes Part No 70U (Urschel Part 11045)
Name of Product	Haynes Lubri-Film Cartridges (Urschel 11045)	Date	March 23, 2016

Presence or absence of allergens

Present = The ingredient contains the allergen (as ingredient, component of an ingredient, food additive or processing aid) or can contain the allergen due to carry over

Absent = The ingredient does NOT contain the allergen

Trace = There is a risk of cross contamination in the ingredient or in the supply chain. Please give full details of the risk of cross contamination below.

Allergens	Present	Absent	Trace	Source of allergen e.g. milk present in flavouring ; cross contamination in ingredient, on site or indicated by ingredient supplier
Peanuts (including peanut oil)		X		
Tree Nuts		X		
Sesame Seeds		X		
Milk		X		
Eggs		X		
Fin Fish		X		
Shellfish and crustaceans, specify		X		
Soybean (not including oil)		X		
Soybean Oil		X		
Wheat		X		
Mustard		X		
Barley, Rye, Oats, Spelt, Kamut, Triticale		X		
Sulphites		X		
Garlic		X		
Celery		X		
Corn or Corn Products		X		
Seeds (poppy, sunflower, cottonseed)		X		
Monosodium Glutamate		X		

Yellow 5 (tartrazine)		X		
Buckwheat		X		
Hydrolyzed Plant Protein		X		
Starch and Modified Starches		X		
Gluten (or grains containing gluten)		X		
FD&C/Synthetic Color		X		
Lupin		X		
Mollusc		X		